PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

1

GABARITO OFICIAL PROVA OBJETIVA

O Município de Catanduvas, Estado de Santa Catarina, por intermédio do Presidente da Comissão do

Concurso Público, no uso de suas atribuições e sob a organização da empresa Excelência Seleções &

Concursos Públicos Ltda - Me, TORNA PÚBLICO que está disponível no site

www.institutoexcelenciapr.com.br, na parte do Anexo Único o Gabarito Oficial do Concurso Público

Edital nº 002/2019.

Artigo 1º - O Gabarito Oficial consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2º - Outras informações acerca do Concurso Público podem ser consultadas no Edital 002/2019.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Catanduvas, 09 de setembro de 2019.

Presidente da Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS / SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

2

ANEXO I – GABARITO OFICIAL

* Questão anulada

AUDITOR FISCAL TRIBUTÁRIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C C A C A B C C C A D D B C * A B D D A C A C B D B C C

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A A B B B A B C A A B B A D A C D A C B C D A B D C A B